DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 lutego 2024 r. Podpisany przez:

tukasz Wilkiewicz
Data: 20.02.2024 09:43:20

Poz. 861

UCHWALA NR LXXXV1/424/24
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 14 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. 22023 poz.40.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10, ust 2, art.235, art.236, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z pdzn. Zm../ Rada Gminy uchwala
co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodow i1 wydatkow zgodnie z zatacznikiem Nr1iNr2 do niniejszej
uchwaty

§ 2. § 7 pkt 1 uchwaty nr LXXXV/417/24 z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy
na rok 2024 otrzymuje brzmienie :

dochody z tytutu optat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokosci 900 000 zt oraz wydatki
na cele zwigzane zpokrywaniem kosztow funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi w wysokosci 1516 068,64 zt (wtym finansowanie tych wydatkow z przychodéw
wskazanych w zataczniku nr 5 § 905 w wysokosci 616 068,64 zh)

realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 -2da ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci
i porzadku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.)

§ 3. W uchwale nr LXXXV/417/24 z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy
Rytwiany na rok 2024

- zatacznik Nr 4 — Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. - otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku
nr 3 do niniejszej uchwaty

- zalgcznik nr 10 -Dotacje celowe w 2024 roku - otrzymuje brzmienie okre$lone w zalgczniku nr4 do
niniejszej uchwaty

§ 4. Wykonanie uchwaty zleca si¢ Wojtowi Gminy.
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§ 5. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego .

Przewodniczacy Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego

Poz. 861

Zatgcznik Nr 1 do uchwaly Nr LXXXV1/424/24

Rady Gminy Rytwiany
z dnia 14 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodéw i wydatkow

dzial | rozdzial § Zmniejszenie | Zwi¢kszenie Wyszczegolnienie
wydatkow wydatkow

853 85395 2180 4 080,00 Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem

COVID-19
853 85395 3110 4 000,00 Swiadczenia spoteczne
853 85395 4210 80,00 Zakup materialow
Razem 4 080,00 4 080,00
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Zatgcznik Nr 2 do uchwaly Nr LXXXV1/424/24

Rady Gminy Rytwiany
z dnia 14 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatkow

dzial

rozdzial

Zmniejszenie
wydatkow

Zwi¢kszenie
wydatkow

Wyszczegolnienie

757

75705

8110

421 000,00

Odsetki od samorzadowych papieréw
wartosciowych lub zaciagnigtych przez
jst kredytow i pozyczek

757

75702

8110

421 000,00

Odsetki od samorzadowych papierow
warto§ciowych lub zaciagnigtych przez
jst kredytow i pozyczek

900

90015

6050

36 830,00

Wydatki inwestycyjne jst (Rozbudowa
o$wietlenia ulicznego w Gminie
Rytwiany)

750

75023

6060

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jst (Zakup
gruntow)

010

01043

6050

36 830,00

Wydatki inwestycyjne jst (Modernizacja
sieci wodociaggowej w Gminie Rytwiany
poprzez wymiang wodomierzy na
wodomierze z odczytem radiowym wraz
z wdrozeniem systemu e-woda

926

92605

2820

10 000,00

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem

467 830,00

467 830,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwalty Nr LXXXV1/424/24
Rady Gminy Rytwiany
z dnia 14 lutego 2024 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

w zlotych
Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania
niewykorzystane w tym: TR
. Nazwa zadania 3 Mm re' vty ' realizujaca zadanie
Lp. | Dziat |Rozdz.| . . rok budzetowy na r-ku biezacym pozyczki e $rodki :
inwestycyjnego 2024 5 N " dotacje i Srodki o lub koordynujaca
dochody budzetu kredyty zaciagniete T wymienione program
(6+7+8+10+11) wiasne jst okreslone w i pozyczki na F_ tl A w art. 5 ust. 1
odrebnych realizacje e pkt2i 3 ufp.
ustawach zadania
§905' pod
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 1 12
Rozbudowa A.
1 900| 90015(0SWietlenia 68170 68170 B. Urzad Gminy
ulicznego w Gminie C.
Rytwiany D.
Modernizacja sieci
wodociagowej w
Gminie Rytwiany A
poprzez wymiane B.
2 |.010 .01043 |wodomierzy na 767 000 71600 C. 695 400 Urzad Gminy
wodomierze z D.
odczytem radiowym !
wraz z wdrozeniem
systemu e-woda
A
3 750( 75023 (Zakup gruntow 50 000 50 000 (B: Urzad Gminy
c
A
4 750| 75095|Aktywny i zdrowy 15000 15000 B. Urzad Gminy
pracownik C.
n
Opracoanie wniosku A.
5 853 85395|13 utworzenie 15 000 15 000 B. Urzad Gminy
dziennego domu C.
opieki D.
Opracowanie
h A.
wniosku na B
6 900| 90095 |utworzenie izby 15 000 15 000 C. Urzad Gminy
tradycji i produktu :
D.
lokalneao
A.
7 |o10 |.01043|Budowa wodociagu 180 251,34| 180 251,34 B. Urzad Gminy
Grobla-Tuklecz ! ! C.
D.
Razem 1110421,34 2zt | 415021,34 z 695 400,00 zt X

" Wykaza¢ m.in. $rodki z Rzadowego Funduszu Inwestycii Lokalnych

2 Wybraé¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta Polski Lad-695400zt, subwencja rozwojowa 180 251,34)

D. Inne zrédta
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Zatacznik Nr 4 do uchwaly Nr LXXXV1/424/24

Rady Gminy Rytwiany
z dnia 14 Iutego 2024 r.

Dotacje celowe w 2024 roku

w ziotych
Lp.| Dzial Rozdzial § Nazwa zadania Jednostka Otr.zym“mca Kwota dotacji
dotacje
1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
1 900 90095 | 2320 |Lokalny System Ostrzezen Starostwo Powiatowe 1250
Budowa prtzej$cvia dla
pieszych w ciagu drogi
2 600 60014 | 6300 |Powiatowej nr 1876T Starostwo Powiatowe
(1036T) Olesnica-Brody-
Grobla w m. Podborek 40 153
Wktad wilasny do projektu .
Gminne Centrum Kultury
3 921 92109 6220 Sportu i Informacji 13 350
Turystycznej w Rytwianach
1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
1 900 90095 2830|pozostata dziatalno$¢ w trybie ustawy 18 000
2 926 92605( 2820|pitka nozna kluby sportowe 120 000
3 921 92120! 6570 ochronc?\l konserwacja podmiot wskazany w 714 714
zabytkow uchwale
4 754 75412 2820|zakup wyposazenia Ochotnicza straz pozarna 15000
5 754 75412 6230 Zalfup I.ekklego samochodu Ochochza Straz pozarna 250 000
pozarniczego Rytwiany
Ogolem 1172 467
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